CELLBIOLOGI BI1250, VT 2024 - Schema

(Ver. 24-03-11)

Vecka Dag Tid Aktivitet (F = foreldsning; * = obligatoriskt moment) Room
Ons 20-Mar 10.15 - 12h *Upprop och presentation av kursen C213 Stefanie Rosa
F1: Cellen - en introduktion
vi2 Tor 21-Mar 10.15 - 12h F2: Plasma membrane and endocytosis C216 German Martinez
21-Mar 13.15 - 15h Gruppo6vning 1: Metoder for att studera celler C212 Stefanie Rosa
Fre 22-Mar 10.15 - 12h F3: Plant cells CZI:.I.Z German Martinez
22-Mar 13.15-16h Cell Biology LAB* BOL Vinitha, Junlin, Khan
Man 25-Mar 9-17h Cell Biology LAB* BOL Vinitha, Junlin, Khan
Tis 26-Mar 9-17h Cell Biology LAB* / (Imaging by groups) BOL Vinitha, Junlin, Khan
Vi3 Ons 27-Mar 9-17h Cell Biology LAB* (Imaging by groups) BioCentrum 4th floor Vinitha, Junlin, Khan
Tor 28-Mar 9-13h Cell Biology LAB* (Imaging by groups) BioCentrum 4th floor Vinitha, Junlin, Khan
Fre
Man
Tis Easter break
Via Ons
Tor
Fre Lab Report Draft Deadline!
Man 08-Apr 10.15 - 12h Fa4: Cell/cell- och cell/matrix-interaktioner C216 Anders Hafren
08-Apr 13.15-15h F5: The cytoskeleton C213 Charles Melnyk
Tis 09-Apr 10.15 - 12h F6: Cellcykeln, celldelning och cellcykel-reglering C212 Anna Westerbergh
V15 09-Apr 13.15-15h Gruppovning 4: Etik inom cellbiologin C212 Per Sadin
Ons 10-Apr 10.15 - 12h F7: Intracelluldr transport och biogenes av organeller C212 Anders Hafren
Tor 11-Apr 10.15 - 12h F8: Gene regulation and gene families C212 Charles Melnyk
Fre 12-Apr 10.15 - 12h F9: Regulation of cell cycle, cancer and cell death C212 Daniel Hofius
12-Apr 13.15 - 15h Grupp6vning 2 C212 Stefanie Rosa
Man 15-Apr 13.15 - 15h F10: Cell communication C216 Stefanie Rosa
Tis 16-Apr 13.15-15h F11: Cell differentiation, tissue formation and stem cells C212 Stefanie Rosa
Vie 16-Apr 13.15 - 15h Grupp6vning 3 C216 Stefanie Rosa
Ons 17-Jan Lab Report final Deadline!
Tor 18-Apr 10.15 - 12h Grupp6vning 5 C212 Stefanie Rosa
Vi Man 22-Apr 10h-12h Q&A Zoom
Ons 24-Apr 8-13h Tentamen* Sarimner, VHC house 5
Larare Namn (** = kursansvarig) Telefon E-post
SR Stefanie Rosa 018-673324 stefanie.rosa@slu.se
GMA German Martinez-Arias german.martinez.arias@slu.se
AH Anders Hafren anders.hafren@slu.se
CM Charles Melnyk charles.melnyk@slu.se
AW Anna Westerbergh anna.westerbergh@slu.se
PS Per Sandin per.sandin@slu.se
DH Daniel Hofius daniel.hofius@slu.se













